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Inledning 
Det är halvtid i Örebro-politiken (två år sedan hösten 2006 och två år till nästa kommunalval). 
I halvtid är det lämpligt att summera vad som hänt och fundera på hur man kan bli vassare 
under resterande tid. För den högerkoalition som styr Örebro (Folkpartiet, Miljöpartiet, 
Centerpartiet, Kristdemokraterna och Moderaterna) finns mycket att förbättra. Ett viktigt 
förbättringsområde är att hålla de löften man ger. 
 
Gång efter gång försöker den styrande högerkoalitionen ta sig ur kniviga situationer genom att 
lova att något ska göras senare. 
 
Ett talande exempel är frågan om omklädningsrummen på Trängen. Att omklädningsrummen 
behöver rustas upp är välkänt sedan länge, Kommunfullmäktige anslog därför pengar till 
denna upprustning. När högerkoalitionen så upptäckte att de ”missat” att anslå pengar till en 
bro över Svartån (vid Oset) hittade man på en nyskapelse: Fritid- och turismnämnden lånade 
ut de pengar som skulle gått till Trängens omklädningsrum för att finansiera bron. Pengarna 
skulle komma tillbaka följande år lovade nämndens ordförande när föreningarna blev 
upprörda över hanteringen. Därmed försvann frågan från den mediala sökaren. 
 
Sedan visar det sig att pengarna inte alls lämnas tillbaka och efterhand påstår 
nämndordföranden att det kanske inte behöver rustas några omklädningsrum – en utredning 
ska visa detta. När så fritids- och turismnämnden anslår pengar till en utredning (som 
egentligen inte behövs) blir det en nyhet. Detta sätt att hantera besvärliga frågor återkommer 
gång efter gång, vare sig det handlar om omklädningsrum på Trängen, ökade resurser till 
politiskt anställda i rådhuset eller höga hyror i skolor.  
 
Vi bestämde oss för att försöka kartlägga några av de löften som getts. Ursprungligen var 
tanken att presentera en lista med tio tydliga exempel, men vi hittade så många försök att 
”glida” ur knepiga situationer och att lova runt men hålla tunt att listan blev omfattande. I den 
här rapporten har vi rangordnat några av löftesbrotten i en ”topp-tio-lista” och resterande som 
”bubblare”. Med början fredagen den 24 oktober bjuder vi in örebroarna att säga sin mening 
om vilka löftesbrott som är allvarligast. 
 
Vi anar att det kan finnas fler löften som kommunledningen gett till mindre eller större 
grupper av örebroare, men som inte heller följts upp eller genomförts. Därför hoppas vi också 
under de kommande veckorna få in exempel på fler löftesbrott som borde vara med på listan 
 
Den slutliga listan kommer att presenteras i mitten av november; den 15 november har det 
nämligen gått exakt två år sedan Kommunfullmäktige utsåg kommunalråd och 
nämndledamöter. Och på två år borde ju de löften man ger kunna genomföras. 
 
Det finns alltså mycket för den styrande högerkoalitionen att leva upp till under kommande 
två år. För inte är det väl möjligt att lämna samma löften två val i rad utan att genomföra 
dem? 
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10  Det går inte att bada i Svartån 
 
Så sa de:  
”Sommaren 2008 lovar politikerna i den nya majoriteten att de ska bada i Svartån”.  
(NA 20/10 2006) 
 

Så blev det:  
Sommaren 2008 är Svartån fortfarande inte badbar. Hästagen är ett av få bad i 
Sverige som har svartlistats enligt EU:s kriterier för badbarhet. Samtidigt har 
högerkoalitionen stoppat Socialdemokraternas förslag om ett nytt friluftsbad vid 
Hästhagen/Åby (samma typ som finns på Alnängarna). 

 
 

9  Barngrupperna minskar inte 
 
Så sa de:  
”Kristdemokraterna vill att barngruppernas storlek i förskolan ska minskas till maximalt 12 
barn i småbarnsgrupperna och maximalt 15 barn för 3-5 åringar”  
(Valprogram, kd, 2006) 
 

Så blev det:  
22 april 2008 rapporterar NA att det blir mindre pengar till personal i 
förskolorna i nordvästra Örebro: de får spara trots att antalet barn blir fler.  
 
Den 7 maj 2008 citerar NA några av skoltjänstemännen: ”Vi har inte tidigare 
inom programområdet haft en så dyster prognos som vi nu har för 2008.” I flera 
områden rapporteras om brist på förskolelokaler. 

 
 

8  Jämställdhetsarbetet brister 
 
Så sa de:  
”Efter valet kommer vi att satsa än mer på att göra kommunen jämställd. Det handlar inte 
bara om löner, men det är en viktig del.”  
(Anna Ågerfalk (fp) i Folkpartiets flygblad ”Folkpartinytt” från valrörelsen 2006) 
 
”Kommunen ska under vår ledning kunna tas som ett gott exempel på arbete med 
jämställdhet.”  
(Valmanifest 4 från de borgerliga partierna, valet 2006) 
 

Så blev det:  
När högerkoalitionen på vintern 2006 utser ordförande-uppdragen i de olika 
kommunala nämnderna och styrelserna är 27 män och 6 kvinnor. 
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Dessutom har man tagit bort kravet på att alla nya tjänster ska utlysas på heltid, 
något som främst drabbar kvinnor. Efter det har sysselsättningsgraden minskat 
för kvinnor (men ökat för män). 
 
Och när kommunstyrelsen betygsätter sig själva i jämställdhetsarbetet i den 
andra delårsrapporten för 2008 blev resultatet underkänt. 

 
 

7 Besparingar i välfärden 
 
Så sa de:  
”Hur vi tar hand om våra äldre är ett uttryck för vilken etik som råder i kommunen”  
(Ingrid Nilsson, äldrepolitiker i Örebro (kd), valet 2006) 
 

Så blev det:  
Direkt efter maktövertagandet kom besparingar som drabbade kvaliteten i 
äldreomsorgen och livskvaliteten för äldre. Bland annat drogs servetter, 
blomlådor och kakor till kaffet för äldre in. 
 
För människor med funktionsnedsättningar har möjligheten till att göra roliga 
fritidsaktiviteter, till exempel att besöka bondgårdar eller spela bowling kraftigt 
minskats. Dessutom har lunchpriserna på daglig verksamhet höjts så att det nu 
kostar mer att äta mat på sitt jobb än vad man tjänar i lön på en dag.  
 
Inga nya beslut om öppnande av nya vård- och boendeformer har tagits. Inga 
sådana förslag har presenterats från majoriteten. Socialdemokraterna har lagt ett 
förslag om en ny boendeform för två år sedan, men inget har hänt med den 
motionen ännu. 

 
 

6  Inget bättre näringslivsklimat 
 
Så sa de:   
”Vi vill att kommunen skall välkomna nya etableringar med öppna armar, hjälpa, stötta och 
guida genom den kommunala byråkratin.” 
”Örebro behöver ett bättre näringslivsklimat. I Svenskt Näringslivs senaste ranking hamnade 
Örebro på plats 168. Det är inte acceptabelt.”  
(Valmanifest 3 från de borgerliga partierna, 2006) 
 

Så blev det:  
• Omedelbart efter maktskiftet stoppades ICA:s etablering i Tybble.  
• 2008 flyttar TNT:s verksamhet från Örebro flygplats, efter att under längre 

tid inte fått några besked om utökad verksamhet.  
• DHL har fått nej till att utveckla sitt lager i Bista.  
• Systemtruckar flyttar till Kumla efter att i över två år ha försökt få en ny 

tomt.  
• Detaljplanen för Västra Pilängen drog ut på tiden.  
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• En stor del av lantbruken runt Örebro står inför betydande skador och 
problem efter högerkoalitionens förslag om nya inskränkningar och 
krångliga regler för stora områden runt Örebro. 

• En kombiterminal för gods på tåg har skjutits på framtiden vilket försvårar 
järnvägstransporter och leder till osäkerhet för företag som vill expandera 
eller etableras i Örebro.  

• Den plan som skulle möjliggöra nya företagsetableringar mellan Oxhagen 
och motorvägen stoppas i Byggnadsnämnden. 

 
Dessutom har hela arbetet med stöd för att starta nya företag tvärstannat. Från en 
rekordstor ökning av nyföretagandet ser vi siffror som pekar på en minskning i 
år. 

 
 

 5 Högre kostnad för politiker – inget resultat 
 
Så sa de:  
”Tidigare var det så att motioner som lades bereddes av tjänstemän och skickades till olika 
förvaltningar. Idag bereder de politiska sekreterarna motionerna, vilket innebär att 
tjänstemännen kan ägna sig åt andra saker. Nyordningen betyder också att motionärerna 
kommer att få svar tidigare än förut.”  
(Staffan Werme lovar i NA, 2007-02-03, att det ökade antalet politiska sekreterare skulle 
spara pengar) 
 
”Jag tror att den här resursökningen kan göra att vi kan minska antalet tjänstemän och 
därmed spara tiotals miljoner kronor.”  
(Werme i NA 2007-03-11) 
 

Så blev det:  
Det ökade antalet politiska sekreterare innebar vare sig minskat antal tjänstemän 
eller snabb hantering av de förslag (motioner) som lämnats av ledamöter i 
Kommunfullmäktige. 

 
 

 4 Inget lyssnande ledarskap 
 
Så sa de:  
”Vi ska skapa ett öppet och lyssnande politiskt ledarskap”  
(Valmanifest 4 från de borgerliga partierna 2006, som också ”lovar att skapa en 
kommunledning där samtalen med medborgarna kommer först, där medborgarna har 
möjlighet att påverka innan besluten tas.”) 
  
”Vi ska gå från toppstyrning till delaktighet”  
sa Lennart Bondeson till NA (19/10 2006) och lovade slut på ”konstiga turer i stil med 
beslutsprocessen runt Mellringeskolan eller Björkhagaskolan”. 
 

Så blev det:  
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Det finns en lång rad av exempel på beslut som tagits i stängda rum utan att 
någon förutom politikerna i de styrande partierna, haft en möjlighet att veta vad 
som är på gång - än mindre kunnat påverka besluten innan de tas.  
 
Många av dem som drabbades av nedläggningen av Vasaskolan, Öknaskolan 
och Karlslundsskolan tycks anse att denna process inte präglades av delaktighet 
och lyssnande var nedläggningen av. Sju månader efter beslutet hade oroliga 
föräldrar till barn med funktionsnedsättningar fortfarande inte fått besked om 
lokalanpassningar och liknande. Flera Karlslundsföräldrar fick svaret att de inte 
får träffa kommunledningen.   
 
Utan någon delaktighet från personal, elever eller skolledare drev den styrande 
högerkoalitionen på mycket kort tid igen om en ny skolplan. Förslag om att 
skicka skolplanen på remiss till berörda fackliga organisationer och till politiska 
skolnämnder röstades ner av majoriteten i kommunstyrelsen och i 
kommunfullmäktige. 

 
 

3 Inga satsningar i Vivalla 
 
Så sa de:  
”Vi kommer under hösten lägga ett program med ett stort antal förslag” Högerkoalitionen 
ska ”agera kraftfullt”.  
(Staffan Werme i NA 2007-09-21). Staffan Werme lovade också att ordna ett möte i Vivalla. 
 

Så blev det:  
Det utlovade mötet ordnades inte och något program har inte presenterats. 
Samtidigt har Apoteket flyttat (utan att Staffan Werme ens försökte agera), en av 
Sveriges främsta dansgrupper (Raande-Vo) tvingas bort från området, bussgatan 
verkar stoppas liksom tidigare friidrottshallen. 

 
 

2 Svårare att parkera i city 
 
Så sa de:  
”Det kommer också att tas i bruk ett parkeringsledningssystem till hösten som kommer att på 
ett bra sätt visa var det finns lediga platser.” 
Inger Högström-Westerling (m) på Kommunfullmäktige 2008-02-27 (hon menade dock att 
problemen inte var så stora: ”Jag hittar alltid parkeringsplatser oavsett vilken tid på dygnet 
jag kommer, så att min uppfattning är att det går att hitta någonting, om man är beredd att gå 
ett antal meter.”) 
 

Så blev det:  
Ett parkeringsledningssystem (som informerar bilister om var det finns lediga p-
platser) kunde varit klart 2007 men har försenats. Det kan bli klart 2009 (kan 
dock dröja ännu längre). Kommunens egen parkeringsräkning har visat att det är 
fullt på de flesta parkeringar i city, men den räkningen fick bakläxa av 
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högerkoalitionen. Någon ny parkeringsräkning har inte presenterats av 
kommunledningen. 

 
 

1  Ingen ökad öppenhet 
 
Så sa de:  
”Vi lovar att alla beslut som kan tas i öppenhet, ska tas i öppenhet”, ”Vi vill skapa en ny era 
av ömsesidigt förtroende mellan politiska och administrativa ledare.”  
(Valmanifest 4 från de borgerliga partierna, valet 2006) 
 
”I Örebro kommun är det påtagligt att den socialdemokratiska oppositionen tror att det 
pågår ett hemlighetsmakeri bakom stängda dörrar, trots ständiga påpekanden att så inte är 
fallet” (Debattartikel 9/10 2007 Staffan Werme) 
 

Så blev det:  
När ett sponsoravtal för Vinterstadion och ishallen ska tecknas är vare sig 
kommundirektör, fritidschef eller opposition informerad. De inblandade 
föreningarna får inte heller delta i diskussionerna. 
 
Kritiken mot slutenhet har dock tidigare avfärdats av Staffan Werme i samband 
med den stora omorganisation av tjänstemän i kommunen: ”Staffan Werme 
tillbakavisar också kritiken om slutenhet. Ingen politiker förutom han själv har 
fått veta något om förslagets innehåll.” (NA 2008-02-02) 
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Bubblare utanför topp-tio 
 

ÖBO säljs ut trots löften från mp 
 
Så sa de:  
Miljöpartiet kommer inte medverka till en försäljning av ÖBOs lägenheter.  
(Miljöpartiets kommunalråd Fredrik Persson i valrörelsen 2006, exempelvis på debatt i 
Vivalla 2006-08-28) 
 

Så blev det:  
”Jag kommer att verka för att sälja 1000-1500 ÖBO-lägenher.”  
Fredrik Persson, kommunalråd (mp) i Kommunfullmäktige, maj 2008 

 
 

Ingen ansökan om Kultur i skolan-pengar 
 
Så sa de: 
En ansökan om Kultur i skolan-pengar (från Kulturrådet) ska lämnas 2007 in så att Örebro 
kommun får resurser till ökad kulturverksamhet i skolan. 
(Lennart Bondeson lovade, efter att Lena Beime frågat, att Örebro kommun ska söka pengar) 
 
”en ansökan kan komma in i god tid för 15/10 – och genomförnadet för alla åk.7-9 sker under 
höstterminen.”  
(Lennart Bondeson upprepar löftet i ett mail till Lena Beime, februari 2008 (så i citat)) 
 

Så blev det: 
Ingen ansökan skickades in 2007, trots att oppositionsledaren i Kultur- och 
medborgarnämnden, Lena Beime (s), gång på gång påminde och tjatade i 
frågan. Efter fortsatt tjat gavs det nya löftet om att en ansökan skulle lämnas in 
för 2008. Örebro kommun gick hur som helst miste om 600 000 – 700 000 
kronor i bidrag från Kulturrådet på grund av den uteblivna ansökan 2007. 

 
 

Upphandling och konkurrens – men bara för vissa 
 
Så sa de:  
”Allians för Örebro kommer att: Ta fram en handlingsplan för hur Örebro kommun skall 
genom upphandlingar skapa bättre förutsättningar för mindre företag.”  
(Valmanifest 3 från ”Allians Örebro”, 2006, så i citat) 
 

Så blev det:  
Staffan Werme till NA, 2007-11-08, svarar på om det inte kan verka märkligt att 
kommunen, utan upphandling i konkurrens, anlitat en firma som Werme fått tips 
om av en bekant: ”Nej, jag tycker inte det. Vi ska inte stänga för enskilda 
initiativ.”  
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I samma veva uppmärksammas att en före detta moderatpolitiker anlitats för att 
driva ett sysselsättningsprojekt (”Örebro Goes Global”). Inte heller detta har 
upphandlats i konkurrens (den moderata nämndordföranden tog beslutet, de 
formella besluten fattades i efterhand). 

 
 

Ingen lösning på höga skolhyror 
 
Så sa de:  
”Vi försöker hitta en lösning, Bondeson vill inte säga exakt hur lösningen ser ut, det 
troligaste är att man försöker omförhandla hyran med Örebroporten.”  
(Lennart Bondeson kommenterar diskussion om hög hyra på Mellringeskolan, NA 2007-11-
09) 
 

Så blev det:  
Trots att diskussioner pågått så har det inte lett någonstans. Mellringeskolans 
hyra är fortfarande lika hög och riskerar nu att öka ytterligare något på grund av 
lokalanpassningar. 

 
 

Ingen friskola av Kvinnersta 
 
Så sa dom:  
”Gör Kvinnersta Naturbruksgymnasium till en fristående skola.”  
(Valmanifest 1 från de borgerliga partierna, 2006) 
 

Så blev det:  
Efter många års oro och osäkerhet togs våren 2008 beslutet att inte sälja skolan, 
men som kompromiss ska fastigheten flyttas till det kommunägda bolaget 
Örebro Porten. Ordentliga utredningar visade att det blev både billigare och 
bättre att behålla skolan i kommunal regi. Vallöftet var byggt på okunskap. Det 
förslag som den styrande högerkoalitionen enats om är en komprommis som är 
dåligt och fått kritik av bland andra Stadsbyggnadskontoret.  
(Socialdemokraterna och Vänsterpartiet gläds åt denna omsvängning, men 
likväl är det ett brutet löfte.) 

 
 

Inga nya omklädningsrum på Trängen 
 
Så sa de:  
”Omklädningsrummen på Trängen ska rustas upp/byggas om 2008”* 
”Omklädningsrummen på Trängen ska rustas upp/byggas om 2009”* 
”Omklädningsrummen på Trängen kanske inte behöver rustas upp”* 
 

Så blev det:  
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Först anslog Kommunfullmäktige pengar till en nödvändig upprustning av 
omklädningsrummen på Trängen. Därefter ”lånade” Fritid- och turismnämnden 
ut dessa pengar till bron över Svartån, vid Oset (fast det är tveksamt när den blir 
av). Pengarna kom dock aldrig tillbaka och nu är beskedet att det först måste 
utredas om det verkligen finns ett behov. 
 
* Detta är inte något direkt citat från någon ledande politiker i Högerkoalitionen. 
Budskapet har framförts, bland annat av Fritids- och turismnämndens 
ordförande Lars Johansson (c) i exempelvis nyhetsartiklar under åren, till 
exempel NA 2008-03-15, NA 2008-05-15) 

 
 

Ingen bro över Svartån 
 
Så sa de:  
”Ja, bron ska byggas i år.” ”Det enda besked jag har är att bron ska byggas under det här 
året.”  
(Fredrik Persson ger tydligt löfte i NA 2008-05-17) 
 

Så blev det:  
Bron över Svartån (vid Oset) blir inte av under 2008, heller.   
 
Faktum är att den förmodligen inte blir klar 2009 heller. Under september-
oktober 2008 börjar samrådet och beslut om fortsatt arbete tas (troligen) i 
november. I januari 2009 sker en ansökan till miljödomstolen och under våren 
sker upphandlingen för att bron – förhoppningsvis – ska kunna börja byggas 
under hösten 2009, efter seglingssäsongen. Troligen tar dock bygget sex 
månader så i slutändan blir bron sannolikt inte invigd förrän 2010. 

 
 

Ingen minskad detaljstyrning 
 
Så sa de:  
”skolledning tillsammans med personal [ska] få större frihet över skolans verksamhet. Den 
lokala förskole- och skolenheten ska få stöd att utveckla olika profiler som bidrar till att 
skapa en god lärandemiljö och förutsättningar att uppnå läroplanens mål.” (Valmanifest 1 
från de borgerliga partierna, 2006) 
 

Så blev det:  
Utan samverkan med vare sig personal, föräldrar eller elever beslutar 
majoriteten i Skolnämnd Nordväst att lägga ner Varbergaskolan för att ersättas 
med en Reggio-Emilioskola i Varberga. Oppositionens förslag att ge personalen 
inflytande över förändringarna bemöttes med ett mycket tydligt ”nej” från 
majoriteten. På frågan varför var svaret lika rakt: ”Det är vi som är majoritet.” 
 
Extra förvånande är det kanske att en pedagogik som bygger på inflytande och 
delaktighet (Reggio Emilia)  införs utan just inflytande och delaktighet. 
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Personalen är kritisk till beslutet: ”Politikerna säger att de har haft dialog med 
oss. Men vi har inte varit med om några dialoger med dem. De har haft 
monologer – de har talat men inte brytt sig om vad vi säger”, säger Christina 
Elfvin, kontaktperson för Lärarnas Riksförbund på Varbergaskolan. 

 
 

Ingen ordning på investeringarna 
 
Så sa de:  
Det blir en bro över Svartån vid Naturens hus och det blir en cykelstation vid Södra station 
under 2008. (Löften från Fredrik Persson, återgivna bland annat i NA 2007-09-28) 
 

Så blev det:  
Inget av det förverkligas under 2008. Det finns inga pengar nu, och det fanns 
inga pengar när löftena gavs. 

 
 

Ingen översyn av sponsringen 
 
Så sa de:  
”Vi kan inte satsa på alla, men vi ska göra förändringar runt arbetet med sponsring nästa 
år”.  
Staffan Werme i NA 2007-10-19 efter kritik mot orättvis behandling av olika idrotter 
 

Så blev det:  
Inget sådant arbete har skett innan Werme än en gång kör ett solorace och delar 
ut pengar till vissa föreningar. I september 2008 har Örebro Volley fortfarande 
inte fått mer bidrag än 2007 (60 000 kr, trots SM-guld). Enligt Werme ska 
Örebro Volley vara nöjda med det de får. 

 
 

Inga 150 miljoner, inte 
 
Så sa de:  
”Ja, det är inte en orimlig siffra”  
Staffan Werme svarar, i NA 2007-12-01, på frågan om det verkligen kan spara 150 miljoner 
att flytta runt tjänstemän inom kommunen. 
 

Så blev det:  
150 miljoner var redan från början en fantasisumma som inte hade något med 
verkliga beräkningar att göra, någon besparing på denna summa blev det inte. 
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Inga hållbara besked om stopplistor 
Så sa de:  
”Nej. Finns ingen stopplista. Däremot måste vi göra en total genomlysning av alla 
investeringar.”  
(Staffan Werme i chat med läsare på na.se, bland annat återgivet i NA 2007-02-17) 
 

Så var det:  
Stopplistan var verklig. Den satte stopp för en ny modern friidrottshall i Vivalla, 
en stadspark i Varberga, en bussgata mellan Oxhagen och Varberga, ICAs 
etablering i Tybble, utebad i Hästhagen mer mera. 

 
 

Om rapporten 
Denna listas rangordning är inte vetenskaplig. Mellan den 24 oktober och 10 november kan 
örebroarna på www.vadtyckerdu.nu ha åsikter om rangordningen på löftesbrotten. Den 
slutliga listan presenteras i samband med att det gått två år sedan Kommunfullmäktige i 
Örebro valde kommunledning och nämndledamöter (den högerkoalition som styr Örebro 
valdes inte av örebroarna i valet 2006, där en majoritet röstade för den då sittande majoriteten, 
bestående av Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet). 
 
Högerkoalitionen består av Folkpartiet, Miljöpartiet, Kristdemokraterna, Centerpartiet, 
Moderaterna. Något gemensamt valprogram för dessa har aldrig visats för örebroarna och 
flera av dem har inte ens sitt partis valprogram tillgängligt för den som vill stämma av vad de 
sagt mot vad de gjort. Personerna i rapporten: 
Staffan Werme (ordförande i Kommunstyrelsen, fp) 
Anna Ågerfalk (kommunalråd, fp) 
Fredrik Persson (kommunalråd, mp) 
Lennart Bondeson (kommunalråd, kd) 
Inger Högström-Westerling (kommunalråd, m) 
Lars Johansson (ordförande i Fritids- och turismnämnden, c) 
Ingrid Nilsson (vice ordförande i Vård- och omsorgsnämnd Öster, kd) 
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Socialdemokraternas förslag 
Socialdemokraterna har sedan valet 2006 presenterat en lång rad förslag på hur Örebro kan 
utvecklas, hur jobben kan bli fler och hur orättvisorna kan minska. Alla förslag finns att läsa 
på www.ettorebroforalla.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Socialdemokraterna i Örebro kommun 
019-214001 | e-post: socialdemokraterna@orebro.se | www.ettorebroforalla.se 

i närradion 95,3 mHz, torsd kl. 17-18 | på café Mummel & Mums mån-tors  
kl. 16.30-17.30 | bildblogg: www.flickr.com/oppositionen 


